АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015 года                                                                      №88

О создании комиссии   по обследованию детских игровых и спортивных площадок на территории Ильевского сельского поселения

       п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок на территории Ильевского сельского поселения.

2. [bookmark: _GoBack]Утвердить  состав комиссии по обследованию детских игровых и спортивных площадок на территории Ильевского сельского поселения  в следующем составе:
председатель комиссии – Павлова Анастасия Ивановна, зам. главы администрации Ильевского сельского поселения;
заместитель председателя – Попов Владимир Сергеевич, директор МКУ «АХС Ильевского СП»;
секретарь комиссии – Адамович Наталья Сергеевна – ведущий специалист администрации;
члены комиссии – Домовский Денис Владимирович – директор МУП «Ильевское коммунальное хозяйство»;
Дуданова Елена Александровна – главный специалист администрации;

     3.  Контроль исполнения постановления возлагаю на себя.

         Глава администрации
         Ильевского сельского поселения                              И.В.Горбатова